dalej dla próżnych worów w dowolnej ilości przesyłanych między stacjami południowo-rosyjskimi a północno-niemieckimi, przezco równocześnie stają się nieważnemi odpowiednie pozycje taryfy zbożowej do Wrocławia i Szczecina w ruchu związkowym południowo-rosyjsko-galiczyjsko-północno-niemieckim z dnia 1 (13) maja 1873 roku.

Exemplarzy tej taryfy zbożowej dostać można w naszych stacjach, dalej w biurze komercyjalnem we Lwowie, i w ekonomacie w Wiedniu.

Lwów w Lipcu 1875.

Dyrekcja ruchu.

Dwóch Uczni

z ukończoną przynajmniej drugą klasą gim. lub real. znajdując zaraz umieszczenie w handlu **W.